
ZARZĄDZENIE NR VIII/163/2022 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/233/2021 z dnia 29 grudnia 2021r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2021.poz.1372 ze zm.), art.249 ust.1,2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2021 poz.305 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXXVIII/471/21 z dnia 9 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2022 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr XLVI/580/22 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 25 sierpnia 2022r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o  Uchwałę nr XLVI/580/22 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 25 sierpnia 2022r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/160/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 25 sierpnia 2022r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/160/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 25 sierpnia 2022r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/161/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 25 sierpnia 2022r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia nr VIII/231/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 grudnia 2021r. dotyczącego wykonania 
budżetu Miasta Orzesze na 2022 rok dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2022 zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: E40535C2-983F-431D-BB7E-C304B17D0321. Przyjęty Strona 1 z 7



Załącznik nr 1 do ZB VIII/163/2022 z dnia 25.08.2022r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 493 881,00 34 792,00 2 528 673,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 035 730,00 34 792,00 1 070 522,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

85 000,00 34 792,00 119 792,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

42 136 260,00 67 000,00 42 203 260,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 215 757,00 67 000,00 1 282 757,00

0690 Wpływy z różnych opłat 394 757,00 67 000,00 461 757,00

Razem: 102 327 667,39 101 792,00 102 429 459,39

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E40535C2-983F-431D-BB7E-C304B17D0321. Przyjęty Strona 2 z 7



Załącznik nr 2 do ZB VIII/163/2022 z dnia 25.08.2022r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 795 189,00 55 000,00 3 850 189,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 429 239,00 55 000,00 484 239,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 500,00 55 000,00 112 500,00

801 Oświata i wychowanie 4 279 627,47 -1 150 000,00 3 129 627,47

80101 Szkoły podstawowe 2 217 516,67 -1 150 000,00 1 067 516,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 447 955,00 -1 150 000,00 297 955,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 757 000,00 46 792,00 1 803 792,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 260 000,00 29 792,00 1 289 792,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 260 000,00 29 792,00 1 289 792,00

92116 Biblioteki 495 000,00 17 000,00 512 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

470 000,00 17 000,00 487 000,00

926 Kultura fizyczna 1 701 860,00 -300 000,00 1 401 860,00

92601 Obiekty sportowe 1 561 860,00 -300 000,00 1 261 860,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 721 000,00 -300 000,00 421 000,00

Razem: 74 685 302,34 -1 348 208,00 73 337 094,34

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E40535C2-983F-431D-BB7E-C304B17D0321. Przyjęty Strona 3 z 7



Załącznik nr 3 do ZB VIII/163/2022 z dnia 25.08.2022r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 323 993,99 207 699,32 3 531 693,31

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 377 925,28 207 699,32 1 585 624,60

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

1 377 925,28 207 699,32 1 585 624,60

855 Rodzina 17 765 238,00 25,00 17 765 263,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 126,00 25,00 1 151,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 126,00 25,00 1 151,00

Razem: 102 429 459,39 207 724,32 102 637 183,71

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E40535C2-983F-431D-BB7E-C304B17D0321. Przyjęty Strona 4 z 7



Załącznik nr 4 do ZB VIII/163/2022 z dnia 25.08.2022r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 1 086 611,00 -26 060,00 1 060 551,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 576 100,00 -26 060,00 550 040,00

4810 Rezerwy 576 100,00 -26 060,00 550 040,00

801 Oświata i wychowanie 3 129 627,47 26 060,00 3 155 687,47

80113 Dowożenie uczniów do szkół 568 000,00 26 060,00 594 060,00

4300 Zakup usług pozostałych 531 000,00 26 060,00 557 060,00

852 Pomoc społeczna 2 198 706,73 150 544,32 2 349 251,05

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 272 993,28 150 544,32 1 423 537,60

3110 Świadczenia społeczne 171 810,00 10 167,00 181 977,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 883,14 574,71 11 457,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 861,02 98,28 1 959,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 266,62 14,08 280,70

4300 Zakup usług pozostałych 6 772,50 290,25 7 062,75

4430 Różne opłaty i składki 1 080 120,00 139 400,00 1 219 520,00

855 Rodzina 17 882 938,00 25,00 17 882 963,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 126,00 25,00 1 151,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 941,87 20,91 962,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 161,06 3,58 164,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23,07 0,51 23,58

Razem: 73 337 094,34 150 569,32 73 487 663,66

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E40535C2-983F-431D-BB7E-C304B17D0321. Przyjęty Strona 5 z 7



Załącznik nr 5 do ZB VIII/163/2022 z dnia 25.08.2022r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 155 687,47 -9 865,00 3 145 822,47

80101 Szkoły podstawowe 1 067 516,67 -8 135,00 1 059 381,67

4270 Zakup usług remontowych 29 010,94 -8 135,00 20 875,94

80104 Przedszkola 958 003,00 -1 730,00 956 273,00

4270 Zakup usług remontowych 3 963,00 -1 730,00 2 233,00

Razem: 73 487 663,66 -9 865,00 73 477 798,66

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E40535C2-983F-431D-BB7E-C304B17D0321. Przyjęty Strona 6 z 7



Załącznik nr 6 do ZB VIII/163/2022 z dnia 25.08.2022r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 129 024,36 0,00 129 024,36

01095 Pozostała działalność 70 024,36 0,00 70 024,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

10 000,00 1 000,00 11 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 642 496,00 0,00 18 642 496,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 654 895,00 0,00 654 895,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 763,00 4 509,00 11 272,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 509,00 -4 509,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 020,00 680,00 1 700,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 680,00 -680,00 0,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 500,00 1 500,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 -1 500,00 0,00

Razem: 73 477 798,66 0,00 73 477 798,66

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E40535C2-983F-431D-BB7E-C304B17D0321. Przyjęty Strona 7 z 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6



